Российская Федерация

Ульяновская область  Новоспасский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября  2023 года

с.  Коптевка
   №  1/6

     Экз._____

О проведении конкурса на замещение

должности Главы администрации

муниципального образования

Коптевское  сельское поселение

На основании статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от

06.10.2003, в соответствии с пунктом 3.1 Порядка проведения конкурса  на

замещение должности главы администрации муниципального образования

Коптевское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования

Коптевское сельское поселения от 23.05.2023г. № 54/167, Совет депутатов

решил:

1. Объявить конкурс на замещение должности Главы администрации

муниципального образования Коптевское  сельское поселение Новоспасского

района Ульяновской области.

2.  Назначить дату проведения конкурса на 13 октября  2023 года  в

14.00 часов  в здании администрации Коптевского сельского поселения,

расположенного по адресу: Ульяновская область, Новоспасский район, с.

Коптевка, ул. Ленина д.68, кабинет Главы администрации.

3. Установить, что прием документов для участия в конкурсе на

замещение должности Главы администрации муниципального образования

Коптевское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области

осуществляется по адресу: Ульяновская область, Новоспасский район, село

Коптевка, улица Ленина, дом № 68,  с 21сентября  2023 года по 12 октября

2023 года в рабочие дни с 09:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:00.

           4.Определить:

     4.1. место работы конкурсной комиссии по проведению конкурса на

замещение должности Главы администрации муниципального образования

Коптевское сельское поселение: Ульяновская область, Новоспасский район, с.

Коптевка, улица Ленина, дом № 68,  в рабочие дни с 9.00 до 12.00 часов, с

13.00 по 16.00 часов.

 4.2. место проведения первого (организационного) заседания конкурсной

комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы

администрации муниципального образования Коптевское сельское поселение:

Ульяновская область, Новоспасский район, с. Коптевка, улица Ленина, дом №

68, 20 сентября 2023 года в 14:00 часов.

5.Направить настоящее решение Главе администрации муниципального

образования «Новоспасский район» Ульяновской области с просьбой о

назначении им  трех членов конкурсной комиссии и представления их в Совет

депутатов муниципального образования  Коптевское сельское поселение

Новоспасского района Ульяновской области.

6. Назначить членов комиссии  по проведению конкурса на замещение

должности Главы администрации муниципального образования Коптевское

сельское поселение (приложение)

        7. Опубликовать информационное сообщение о проведении конкурса

одновременно с настоящим решением в газете "Сельская правда".

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию в газете «Сельская правда» и в   информационном бюллетени

администрации муниципального образования Коптевское сельское поселение

Новоспасского района  Ульяновской области – «Вести Коптевского

поселения».

Глава муниципального

образования                                                                  В.В. Поднебесова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Коптевское сельское поселение

от 18 сентября 2023 года № 1/6

СПИСОК

ЧЛЕНОВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОПТЕВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВОСПАССКОГО РАЙОНА

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Поднебесова Валентина Владимировна – Глава муниципального образования

Коптевское  сельское поселение;

2. Заяц Елена Александровна – главный специалист администрации Коптевского

сельского поселения, депутат Совета депутатов поселения;

3. Кирсанова Александра Игоревна  - главный бухгалтер администрации.

	СПИСОК